## "החינוך הוא הדרך. האדם- הוא המטרה" א.ד. גורדון

# סיום שנה"ל תש"ף

ח' תמוז תש"ף
30 יוני 2020

הורים ותלמידים יקרים,

"זוהי הרגע הנה באה השעה..." לא להאמין, הנה עוד שנה עברה חלפה לה, שנה מיוחדת במינה... השנה כבכל שנה, נפתחה בתנופת עשייה, למידה בנבחרות, טקסים, אירועים, פעילויות העשרה, חוויות והנאות. הספקנו עוד לחגוג את חג הפורים בתהלוכה עליזה וססגונית ברחבי הקריה המערבית, אך כשחזרנו מהחופשה, העולם השתנה.